АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2010                                                          № 80

Г. Уссурийск
О резервировании земельного участка в городе Уссурийске в селе Утесное для размещения линейного объекта
Руководствуясь статьями 11, 56.1, 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2008 года № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных и муниципальных нужд», решением Думы Уссурийского городского округа от 26 мая 2009 года № 52 «Об утверждении Генерального плана Уссурийского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Зарезервировать земельный участок, примерно расположенный в 916 м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Уссурийск, село Утесное, ул. Ефимова, 16 ориентировочной площадью 26862,0 кв.м для размещения линейного объекта водоснабжения сроком на семь лет согласно схеме резервируемых земель (приложение № 1).
2.
Установить ограничение прав, предусмотренных подпунктами 2 и 3 пункта 1 статьи 40 Земельного кодекса Российской Федерации, на использование земельных участков, расположенных  в границах резервируемого участка.
3. Определить перечень кадастровых номеров земельных участков, которые полностью или частично расположены в границах резервируемого участка (приложение № 2).
4. Определить место и время ознакомления заинтересованных лиц со схемой резервируемых земель, перечнем кадастровых номеров, которые полностью или частично расположены в границах резервируемых земель -управление градостроительства администрации Уссурийского городского округа (г. Уссурийск, ул. Октябрьская, 58, каб. 4) в рабочие дни с 8.00 до 12.00, с 13.00 до 17.00 в течение одного месяца со дня опубликования настоящего постановления.
5.
Управлению имущественных отношений администрации
Уссурийского городского округа (Хмельницкий) обеспечить:
постановку на государственный кадастровый учет резервируемого земельного участка;
государственную регистрацию ограничений прав на резервируемые земельные участки.
6. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
7. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.
8.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации P.M. Сяченкову, заместителя
главы по вопросам жизнеобеспечения   Н.И. Криворотова.

Глава Уссурийского городского округа С.П. Рудица

Приложение № 1
к постановлению администрации
Уссурийского городского округа
[image: image1.jpg]CXEMA
PE3EPBHUPYEMBIX 3EMEIDb

B Ka/lacTpoBOM KBapraine 25:34:017502

(HOMEP KaJECTPOBOrO KBapTANa)
3eMeNlbHbIE  YMACTOK 18 pa3sMelieHns OObeKTa BOJOCHaGKeHHs,
NPUMEPHO pacronokerHbiit B 916 M N0 HaNpBIEHHIO HA CEBEPO-BOCTOK
OT OpHEHTHpA HJIOH JOM, PacroNOKEeHHOro 3a MPEAENaMH ydacTka,
aapec opuentnpa: IpuMopeknii kpaii, r. Veeypuiick, ceno Yrecnoe, yi.
Edmnmosa, 16

Benomocts seiuncaenna sactu 1.1
TUIOMIAMIY 3EMENBHOO YHACTKA

Hassan | Ne

ne To%eK
TOUCK
T'KH

X

Y

Mg

1682873

-3665,66

10,00

116821,90

3658,35

.33

}H6791,71

-3686,57

H728

{6755,52

-3716,99

50,9

H6811,28

-3857,24

78,28

[16841,96

-3929,26

p6.26

[16860,34

-3992,92

4,28

[6854,43

1401647

6,44

e E R T (ST R

682836

14077,58

73,7

[6748,54

[4231,83

23,9

6639,26

(4427,20

13.98

[16634,27

£4440,26

37,8

[46505,33

391,41

p0s,9

6221,68

F4276,84

Bo.01

{6215,38

[4295.83

B04,9

198,04

F4410,04

1581

5,84

[4466,03

p2.a7

H6657,43

(4435,70

22,7

{6755,15

241,31

174,8

{6846,46

(086,11

68,77

{16873,45

F4022,86

B1,25

H6881,05

-3992,55

7287

116860,84

-3922,54

[79.26

11682978

-3849,62

136.2

H6779,43

-3723,02

13,38

26

}16804,98

}3701,54

H1,86

27

{16835,56

-3672,96

110,00

ATACTPOREL TLIAT TEFFITOFIH (Ramicic 13 FOcyAMPeTBemiors Seweannors KARAcTpa) B

Mnomans = 26862 KkB.M.

Приложение № 2
к постановлению администрации
Уссурийского городского округа
Перечень кадастровых номеров земельных участков, которые полностью или частично расположены в границах резервируемых земель
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Протяженность, (м)
	Ширина, (м)
	Ограничение в
пользовании
(кв.м)

	1
	25:34:017502:2
	19,4
	2,84
	55,10

	2
	25:34:017502:4
	31,09
	2,26
	70,26